Spółki, Rada Nadzorcza podjęła uchwałę w sprawie zarekomendowania Walnemu 

Zgromadzeniu Spółki wypłaty dywidendy za rok obrotowy 2022 w wysokości 1,46 zł 

(słownie: jeden złoty 46/100 groszy) na jedną akcję Spółki. 

Łączna rekomendowana kwota przeznaczona na dywidendę wynosi 75 765 606,46 zł 

(słownie: siedemdziesiąt pięć milionów siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset sześć 

złotych 46/100 groszy). 

Ostateczną decyzję w sprawie podziału zysku i wypłaty dywidendy podejmie Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki. 

Podstawa prawna: 
Art. 17 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia